7

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÂO

__________________ ESTADODOMARÁN~O----~----------

Ao Excelentíssimo Senhor · .
GLEISON DA SILVA IBIAPINO
Vereador Presidente
Nesta.

CERTIDÃO

Eu, Cristiane Maria Lima, Contadora, inscrita no CRC/MA, sob o no 9238 ,
responsável pela escrituração e demon~traçóe~ contábeis de ~xecuç~o financeira e
orçamentária da Câmara Municipal .de Governador Edison Lobão- MA.

CERTIFICA:

Que revendo a Lei Orçamentária, para vigência no axercício do ano de 2019,

verificou-se dotação orçamentária com saldo suficiente para o cumprimento dos
encargos a serem assumidos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO
CAMARA MUNipPAL DE GOVERNADOR EDSON
LOBÃO "

UNIDADE
CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDSON
LOBÃO

AÇÃO
01.031 .0001 .1.2-001- MANUTENÇÃO DA
CAMARA MUNICIPAL ' .

NATUREZA DA DESPESA
3.3.90.39- QUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
PESSOA JURIDICA

Governador Edison Lobão- MA, 02 de abril de 2019

Atenciosamente ,

. lt ?

Cris · n Maria Lima
Contadora Responsável

. ~

• I . . ,. .

. ·"' ..
•

. R. Urbano Rocha, S/N, Gov. Edison Lobão- MA, CEP: 65928-000
.,AMARA • 1 ._ uL CNPJ: 01 .616.688/0001-00
GOVERNADOR EDISON L~BÃO www. camaragov~rrJador~disonlobao . ma.gov.br